PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2014                                                                                                                                                 № 560
   О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации округа Муром от 18.05.2011 № 1481 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании округ Муром Владимирской области»
В целях оптимизации исполнения отдельных государственных полномочий Владимирской области по предоставлению субсидий по возмещению части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, руководствуясь Законом Владимирской области от 09.10.2009 № 134-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области отдельными государственными полномочиями Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 3 «Порядок финансирования расходов за счет субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании округа Муром Владимирской области» к постановлению администрации округа Муром от 18.05.2011 № 1481 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании округ Муром Владимирской области» изменения:
1.1.  Пункт 4 Порядка дополнить словами «либо сводного отчета об остатке ссудной задолженности, начисленных и уплаченных процентах, и о размере начисленных и выплаченных субсидий по ЛПХ, при начислении субсидий одновременно группе ЛПХ».
1.2. В пункте 9 Порядка слова «промышленно-транспортный отдел администрации округа заменить словами «отдел экономики Управления экономического развития администрации округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела экономики

администрации округа Муром
	Н.Э. Малышева

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа Муром

по экономической политике, начальник

управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Заведующий отделом экономики

администрации округа Муром
	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа: О внесении изменений в постановление от 18.05.2011 № 1481

	Разослать:
	По 1 экз. в дело, отдел экономики